PPH1 LIMITED

REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

Registered Number 05410412

WEDNESDAY



A10

31/10/2007

445

COMPANIES HOUSE

PPH1 LIMITED

CONTENTS

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

PAGE

- 1 Directors' Report
- 2 Directors' Responsibilities Statement
- 2 Independent Auditors' Report
- 3 Profit and Loss Account
- 4 Balance Sheet
- 5 Cash Flow Statement
- 6 Reconciliation of Movements in Shareholders' Funds
- 7 Notes to the Financial Statements

DIRECTORS' REPORT

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

The directors have pleasure in submitting their report and the audited financial statements of the company for the year ended 31 December 2006

RESULTS AND DIVIDENDS

The results for the year are shown in the profit and loss account on page 3. An interim dividend was paid during the year of £24,000 (2005 £nil). No final dividend is proposed.

BUSINESS REVIEW

The company is a wholly-owned subsidiary of PPH0 Limited which is a joint venture undertaking between Pendragon PLC and aAim Turbo LLP

On 19 January 2006, PPH0 Limited was allotted 1 ordinary share for a total subscription price of £2,015 000 and on 22 December 2006, PPH0 Limited was allotted 1 ordinary share for £26,971,000

The company's principal activity is the provision of property leasing services. There have not been any significant changes in the company's principal activities in the year under review. The Directors are not at the date of this report, aware of any likely major changes in the company's activities in the next year.

As shown in the company's profit and loss account on page 3, turnover increased by 144 8% from £2,941,000 in the prior year to £7,201,000 in the current year and the profit for the financial year increased from a £118,000 profit in the prior year to a £759,000 profit in the current year. The increased turnover is due to property rental income increasing from £2,941,000 in the prior year to £7,201,000 in the current year. This rental income increased after the company purchased land and buildings in the year for consideration of £275,984,000, including costs. Loan interest paid increased from £2,370,000 in the prior year to £5,859,000 in the current year. As this £3,489,000 increase in interest payable in the year was less than the rental income increase, profitability for the year improved.

The balance sheet on page 4 of the financial statements shows that the net assets of the company have increased by £29,721,000 to £42,375,000. This was due to a dividend paid of £24,000 in the year, the profit of £759,000 for the year and £28,986,000 proceeds from the shares issued to PPH0 in the year.

Tangible fixed assets increased by £275,984,000 which was due to the £275,984,000 of land and buildings purchased in the year Debtors have increased from nil in the prior year to £32,103,000 in the current year. The main parts of the balance are a £27,671,000 VAT debtor and and £3,394,000 of deferred debt facility fees. The total bank loans and overdrafts payable increased from £80,418,000 to £325,361,000. The loan was increased to fund the land and buildings purchases in the year.

On 25 June 2007, Natwest Property Investments Limited sold their shares in PPH0 Limited to aAim Turbo LLP

Risks to the business include fluctuations in business conditions and the general economy that may result in the ability of tenants to service rent. Other risks include changes in tax legislation that affect the property sector, for example, the proposed abolition of Industrial Buildings Allowances will increase the amount of taxation paid by the company and reduce its cashflows accordingly

The directors are satisfied that the company is well positioned to take advantage of future opportunities

DIRECTORS

The directors who held office during the year were as follows

T G Finn (resigned 27 November 2006)

D R Forsyth

H C Sykes (resigned 22 December 2006)

S B Eighteen (resigned 22 December 2006)

A C Farnell (resigned 22 December 2006)

N S Moy (resigned 25 June 2007)

N Bailey (appointed 27 November 2006, resigned 22 December 2006)

Following Natwest Property Investments Limited selling their shares in the immediate and ultimate parent company, PPH0 Limited, to aAim Turbo LLP on 25 June 2007, N Moy resigned as a director on 25 June 2007 and J Elton was appointed as a director on 25 June 2007

PAYMENTS TO SUPPLIERS

The Company has no trade creditors therefore the number of days' purchases outstanding for payment by the company at 31 December 2006 was nil days (2005 nil days)

POLITICAL AND CHARITABLE DONATIONS

The company made no political or charitable donations during the year

DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITORS

The directors who held office at the date of approval of this directors' report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information of which the company's auditors are unaware, and each director has taken all the steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information

On behalf of the Board

H C Sykes Secretary Loxley House Little Oak Drive Annesley Nottinghamshire 15 October 2007

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

Moto		2006 £000	2005 £000
Note			
2	TURNOVER	7,201	2,941
	GROSS PROFIT	7,201	2,941
	Administrative charges	(311)	(70)
3	OPERATING PROFIT	6,890	2,871
5	Income from shares in group undertakings Loss on disposal of fixed assets	24	(223)
	PROFIT BEFORE INTEREST	6,914	2,648
6	Net Interest payable	(5,840)	(2,364)
	PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION	1,074	284
7	Taxation	(315)	(166)
	PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR	759	118

All amounts relate to continuing operations
Movements in reserves are shown in note 15
The notes on pages 7 to 10 form part of these financial statements
There were no recognised gains and losses for the current year other than as shown above

BALANCE SHEET

AT 31 DECEMBER 2006

Note		2006 £000	2005 £000
14010	FIXED ASSETS	2000	2000
9	Tangible assets	368,418	92,434
	CURRENT ASSETS		
10	Debtors	32,103	-
	Cash at bank and in hand	2,001	1,624
		34,104	1,624
11	CREDITORS amounts falling due		
	within one year	(36,044)	(1,850)
	NET CURRENT ASSETS / (LIABILITIES)	(1,940)	(226)
	TOTAL ASSETS LESS CURRENT ASSETS / (LIABILITIES)	366,478	92,208
12	CREDITORS amounts falling due after more than one year	(323,962)	(79,510)
13	Provisions for liabilities and charges	(141)	(44)
	NET ASSETS	42,375	12 654
	CAPITAL AND RESERVES		
14	Called up share capital	-	-
15	Share premium account	41,522	12,536
15	Profit and loss account	853	118
	SHAREHOLDERS' FUNDS	42,375	12 654

Approved by the Board of Directors on 15 October 2007 and signed on its behalf by

D R Forsyth Director J Elton Director

The notes on pages 7 to 10 form part of these financial statements

CASH FLOW STATEMENT

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

Note		2006 £000	2005 £000
16	NET CASH INFLOW FROM OPERATING ACTIVITIES	253,433	84,056
17	Returns on investments and servicing of finance	(5,840)	(2,364)
17	Taxation	(218)	(122)
17	Capital expenditure and financial instruments	(275,984)	(92,482)
	CASH OUTFLOW BEFORE MANAGEMENT OF LIQUID RESOURCES		
	AND FINANCING	(28,609)	(10,912)
17	Financing	28,986	12,536
18	INCREASE IN CASH IN THE YEAR	377	1 624

RECONCILIATION OF MOVEMENTS IN SHAREHOLDERS' FUNDS

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

	2006 £000	2005 £000
Profit for the financial year	759	118
On issue of share capital	28,986	12,536
Dividends paid	(24)	-
Net increase in shareholders' funds	29,721	12,654
Opening shareholders' funds	12,654	-
Closing shareholders' funds	42,375	12 654

The notes on pages 7 to 10 form part of these financial statements

PPH1 LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

1 ACCOUNTING POLICIES

- (a) Accounting convention The financial statements have been prepared in accordance with applicable accounting standards using the historical cost convention. The financial statements have been prepared on a going concern basis.
- (b) Turnover Rental income is credited to the profit and loss account as turnover in equal instalments over the period of the lease. Consideration received from customers is only recorded as turnover when the company has performed its obligation in respect of that consideration.
- (c) Tangible fixed assets and depreciation Freehold land is not depreciated. The properties held by PPH1 Limited were investment properties and no depreciation is charged.

Investment properties are held at Open Market Value at each Balance Sheet date and are valued by Savills pic. Any movements are posted to the Investment Revaluation Reserve, unless there is a permanent deficit, which is posted to the Profit and Loss Account.

(d) Taxation Current tax is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantially enacted by the balance sheet date

Deferred taxation Full provision is made for deferred taxation on all timing differences which have arisen but have not reversed at the balance sheet date, except as follows

- (i) deferred tax is not recognised on the difference between book values and fair values of non-monetary assets ansing on acquisitions unless there is a binding agreement to sell such an asset and the gain or loss expected to anse has been recognised, and (ii) deferred tax assets are recognised only to the extent that it is more likely than not that they will be recovered
- (e) Related parties The following are deemed to be related parties of PPH1 Limited

PPH0 Limited - Immediate parent company

PPH2 Limited - Subsidiary

Pendragon Group Services Limited - Joint Venture partner in PPH0 Limited

Pendragon PLC - Ultimate parent of Pendragon Group Services Limited

Natwest Property Investments Limited - Former Joint Venture partner in PPH0 Limited

The Royal Bank of Scotland Group pic - Ultimate parent of Natwest Property Investments Limited

aAim Turbo LLP - Joint Venture partner in PPH0 Limited

D R Forsyth - Director

N S Moy - Director (resigned 25 June 2007)

T G Finn - Director (resigned 27 November 2006)

H C Sykes - Director (resigned 22 December 2006)

S B Eighteen - Director (resigned 22 December 2006)

A C Fameli - Director (resigned 22 December 2006)

N Bailey - Director (appointed 27 November 2006, resigned 22 December 2006)

J Elton - Director (appointed 25 June 2007)

During the year, the following creditors were payable to related parties

	2006 £000	2005 £000
The Royal Bank of Scotland Group pic PPH2 Limited	325,361	80,418 34
	325,361	80,452
During the year, the following interest was paid to related parties	2006 £000	2005 £000
The Royal Bank of Scotland Group pic	5,859	813
There have been no other related party transactions		
TURNOVER	2008 £000	2005 £000
Rentals receivable	7,201	2,941
All turnover arises in the United Kingdom from the company's principal activities		
OPERATING PROFIT Operating profit has been arrived at after charging / (crediting)		
	2008 £000	2005 £000
Depreciation of tangible fixed assets - owned Rentals receivable Audit of these financial statements	(7,201) 15	48 (2,941)

4 EMPLOYEES

The company had no employees during the year

No director of the company received or waivered any remuneration for services to the company during the year (2005 Enil)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

Dividends receivable	2006 £000	20
Dividends receivable		£
	24	
NET INTEREST PAYABLE		
	2006 £000	20 £0
Interest payable on loans Bank loans and overdrafts	5,859	2,3
Interest receivable Bank interest receivable	(40)	
Dank melesi receivable	(19) 5,840	2,3
TAVATION		<u>-</u>
TAXATION	2006	20
11/2	£000	<u>£</u> (
UK corporation tax at 30 0% Current tax on income for the year	221	
Adjustments in respect of prior periods	(3)	
	218	
Deferred taxation		
Current year deferred taxation Adjustments in respect of prior periods	94 3	
regionalities in respect of pilot periods	315	
Profit on ordinary activities before tax	1,074	
Tax on profit at UK rate of 30%	322	
Permanent differences		
Accounting depreciation for which no tax relief is due Difference between accounts profits and taxable profits on capital asset disposals	•	
Income from shares in group undertakings	(7)	
Adjustments to tax charge in respect of previous periods	(3)	_
Total permanent differences	(10)	
Deferred tax movements taken to the profit and loss account		
Accelerated capital allowances Other provisions	(94)	
Total timing differences	(94)	
Total current tax charge	218	
Aggregate tax charges are analysed as		
Current tax	218	1
Deferred tax	97 315	
It has been announced that the corporation tax rate applicable to the company is expected to The deferred tax liability has been calculated at 30% in accordance with FRS 19. Any timing of	change from 30% to 28% from 1 differences which reverse before se at 28% and, because of the ur	April 2008 1 April 2008
will be (charged)/relieved at 30%, any timing differences which exist at 1 April 2008 will revers of when the deferred tax liability will reverse, it is not possible to calculate the full financial imp	pact of this change	
	pact of this change 2006 £000	20 £0

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

9	FIXED ASSETS -	TANGIBLE ASSETS
---	----------------	-----------------

		Land & Buildings £000
Cost At 31 December 2005 Additions		92,480 275,984
	· ·	
At 31 December 2006 Depreciation		368,464
At 31 December 2005 and at 31 December 2006		46
Net book value		
At 31 December 2006		368,418
At 31 December 2005		92,434
There were no capital commitments at the year end		
DEBTORS		
	2006	2005
Other debtors	£000 28,709	£000
Prepayments	3,394	
	32,103	-
CREDITORS amounts falling due within one year		
or test to the united taking due training of jear	2006	2005
	£000	£000
Bank loans and overdrafts	1,399	908
Amounts owed to group undertakings UK corporation tax	- 92	34 122
Other taxation	9 2	621
Accruals and deferred income	34,553	165
	36,044	1,850
CREDITORS amounts falling due after more than one year		
CREDITIONS amounts failing due after more than one year	2006	2005
	£000	000 <u>3</u>
Bank loans and overdrafts	323,962	79,510

£313 350 000 of the bank loans and overdrafts fall due in more than five years. The loans bear interest at LIBOR but the company has entered into a swap to receive LIBOR and pay a fixed rate of 4 76 percent.

The debt is secured on the properties held by the company (see note 9)

13 PROVISIONS FOR LIABILITIES AND CHARGES

At 31 December 2006

The movement in the provision for the year is as follows		Deferred Taxation £000
At 31 December 2005 Profit and loss account		44 97
At 31 December 2006		141
The amounts of deferred tax provided in the financial statements are as follows	2006 £000	2005 £000
Fixed asset timing differences	141	44
CALLED UP SHARE CAPITAL	2006 £000	2005 £000
Authonsed, allotted, called up and fully paid 5 ordinary shares of £1 00 each (2005 3 ordinary shares of £1 00 each)		
RESERVES	Share Premlum Account £000	Profit and Loss Account £000
At 31 December 2005 On issue of share capital Profit for the financial year Dividends paid	12,536 28,986 -	118 759 (24)

41,522

853

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS continued

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2006

RECONCILIATION OF OPERATING PROFIT TO OPERATING CASH FLOWS 16

	2006	2005
	£000	£000
Operating profit	6,890	2,871
Depreciation and amortisation	•	48
Loss on disposal of tangible fixed assets	•	(223)
Increase in debtors	(32,103)	-
Increase in creditors	278,646	81,360
Net cash inflow from operating activities	253,433	84,056

17

ANALYSIS OF CASH FLOWS		
	2006	2005
<u> </u>		0003
Returns on investments and servicing of finance		
Interest received	19	6
Interest paid	(5,859)	(2,370)
	(5,840)	(2,364)
Taxation		
UK corporation tax paid	(218)	(122)
Capital expenditure and financial investment		
Purchase of tangible fixed assets	(275,984)	(95,585)
Sale of tangible fixed assets		3,083
	(275,984)	(92,482)
Financing		
Issue of ordinary share capital	28,986	12 536

18 ANALYSIS AND RECONCILIATION OF NET DEBT

	At 1 January 2006 £000	Cash flow £000	At 31 December 2006 £000
Cash at bank and in hand Debt due within one year Debt due after one year	1,624 (908) (79,510)	377 (491) (244,452)	2,001 (1,399) (323,962)
	(78,794)	(244,566)	(323,360)
	2006 £000		2005 £000
Increase in cash in the period Cash inflow from increase in debt	377 (244,943)		1,624 (80,418)
Movement in net debt in the period	(244,586)		(78,794)
Net debt at 1 January 2006	(78,794)		
Net debt at 31 December 2006	(323,360)		(78,794)

19 ULTIMATE PARENT COMPANY AND PARENT UNDERTAKING OF LARGER GROUP OF WHICH COMPANY IS A MEMBER

The company's immediate and ultimate parent company is PPH0 Limited which is incorporated in England and Wales PPH0 Limited is a joint venture undertaking between Pendragon PLC and aAim Turbo LLP Copies of the financial statements of PPH0 Limited Pendragon PLC and aAim Turbo LLP can be obtained from their respective Company Secretaries at the following addresses

PPH0 Limited, Loxley House, Little Oak Drive, Annesley, Nottinghamshire, NG15 0DR Pendragon PLC, Loxley House, Little Oak Drive, Annesley, Nottinghamshire, NG15 0DR aAim Turbo LLP, 100 Piccadilly, London, W1J 7NH

PPH0 Limited and its subsidianes qualify as a medium sized group and are therefore exempt from the preparation of consolidated financial statements

20 SUBSEQUENT EVENTS

On 25 June 2007, Natwest Property Investments Limited sold their shares in PPH0 Limited, the immediate and ultimate parent to aAım Turbo LLP